## sermo. v.

vos scitis quod habet. **I**tem ponatur in corde suo ut tradat mihi. et ego habeo quod meum est. et ipse saluabit animam suam. tunc essem fidelis. **I**dem per sanitatem filiorum obuiendit. quod demones nesciunt secreta omnia. quod in tenebris sunt. et diffamant aliquos qui non sunt culpabiles ut seminant discordias. **I**dem de sanitate et filiorum. quod nullus potest dare sanitatem nec filiis nisi deus. ad quem debet recurrere dicendo. **D**omine vos dedisti mihi istum filium qui patitur. et vel domine ego sum de matrimonio. **I**dem domine dedit mihi fructum matrimonii. quod alius modicum vel totum aliud quod sit. **A**lii recurrunt ad diuinos ut sciant quid faciat vxor qui ostendit in amphora aqua quod peccat cum tali. et forte est una sancta mulier. scilicet diabolus mentis. quod medax est et per eius. **I**tem. viii. Quot sunt qui qui sunt ultra mare dicunt. **C**erte ego vel le scire quid modo facit vxor mea et recurrunt. et. **A**lii recurrunt ut possint habere mulieres ad libitum. **A**lii ut inueniant thesaurum absconditum. alii ut sciunt quid erit de tali bello vel facto. **D**icitur quod dicitur vel factum. **E**tia si alia non esset in modo ista sola est sufficiens causa ut veniat antichristus tanquam capitaneus ad destruendum civitatem christianitatis. dicente sibi christo. **H**oc habes geres armorum. **I**tem domine ut arena maris. **I**tem vade ad ipsos ut moriantur. **D**icit de huius moyses in persona christi. **G**eneratio pueris et infideles filii. ipsi me puocauerunt in eo qui non est deus. et irritauerunt in vanitatibus suis. **E**t ego puocabo eos in eo qui non est populus. et in gente stulta. **I**tem antichristi irritabo illos. **I**gnis succensus est in furore meo et ardebit versus ad inferni nouissima. **D**euter. xxii. **D**e peccato diuinationis et eius speciebus. ij. q. xcvi. **S**ecunda predictio est. quod ciues ense euaginato expellunt regem christum de civitate christianitatis. **E**nsis est lingua ad formam ensis sancti **I**nnuadit rex christus iurando. et diuidit membratim quod iudei nescierunt ipsum diuidere. id est christiani qui sunt in ludo dicunt per caput. per corpus. per cor. et. **D**omine ecce gratias quas faciunt vobis christiani. quia eos redemisti. quod quoniam tu iuras per caput vel per corpus. tamen reputat tibi. quasi ac si amoueres sibi caput vel corpus. **I**tem cum balista sagittas eius quoniam eius blasphemias. **I**tem videt quod labia sunt ut arcus baliste duorum lignorum. **L**ingua est medium rectum per modum baliste super quod ponitur sagitta. **S**agitte toxicatae sunt blasphemie. **M**ultas geres habet ad deum. et. percutit crucem denarii. dicendo sicut per christum et sicut in maria. quod mixtum est quod tra tales non de glutit viuos ut vadat in abyssum. **H**unc quod est ista predictio. **D**e huius propheta dauid dicit. **F**ilii hominum detestati sunt arma et sagitte. et lingua eorum gladius acutus. **I**tem domine. **E**xaltare super celos. scilicet fugiendo

per. lvi. **A**d huius dicitur modus quod minus dicitur per negando deum. quod per destruendo vna formica. vel per interfectio vna formice. imo per vna vrbana te etia in minimis rebus. **R**enego deum si facio **I**tem quoniam antichristus veniet non optebit facere magnas vim talibus sic assuetus ad renegandum. quod statim renegabit deum. imo renegare deum ponit iam in truffa quod ad ridendum puocat aliquem ut iuret et reneget. **D**omiini temporales et iurati qui circa huius debent puidere non curant. **I**tem domine dicitur quod ipsi dicitur. **D**enatores populi mei inique agunt dicit domine. et iugiter tota die nomen meum blasphemant. **P**ropter huius sciet populus meum nomen meum in die illa. quod ego ipse qui loquor. scilicet precipiendo. ecce assum. scilicet puniendo. **I**sa. lii. **I**tem dicitur christus antichristo. **C**apitaneus habet geres armorum. **I**tem domine. id est vadatis. **T**ertia predictio est quod regi christo sic turpiter a terra expulso negat sibi redditum et dicit eius inimicis. **R**editus quod sibi christus retinuit de duobus se. qui nobis pauperibus dedit. scilicet terram et tempus. **D**e terra retinuit sibi redditum decimarum et primitiarum et fructuum et vult quod bene soluatur. **D**ic quod antiquum me surdum nuncrabat vnum. ij. q. ii. et. et decimum mittebat ad templum domini. scilicet grano. vino. oleo. caps. et. **S**ed modo decime et primitie dantur inimicis christi. **A**lii nihil soluunt. alii soluunt non decimam sed vicissimam vel tricesimam. **Q**uidam dicunt. **D**icit istud tam bonum dare sacerdoti dabo ei caligam plenam arena. **D**ic quod non sacerdoti sed deo qui illa dat suis seruitoribus. quod ipse per se non indiget. **D**icunt quod dicitur. **D**clerici sunt mali. et. **E**rgo nunc quod erit melius ut ego deum filios meis et familie mee quam ipsi. **R**esponso. **H**unc quod esset bona ratio. **N**on demus regi redditum suos. quod ipse tenet malos seruitores ribaldos. et. **Q**uid faceret rex de nobis si propter huius negarem sibi redditum. ita in proposito de rege christo. si ipse in domo sua sustinet malos seruitores. ipse corrigit eos vel in huius modo vel in alio. et propter huius non debet fraudari in suis redditibus. nec dari inimicis suis. scilicet peccatis. pompis. vanitatibus. ornamentis. et. **N**on oportet esse follo suspendere cimbala collo. **I**deo quod sic fraudatis christum regem. veniunt mali anni ita sepe **I**tem dicit ipse. **S**i homo affigit deum. quia vos perfigitis me. **E**t dicitis. in quo perfigitis me. in decimis et in primitiis. **E**t in penuria vos maledicti estis. et me vos perfigitis geres tota. **I**nterferre omnem decimationem in horreum meum ut sit cibus in domo mea et probate me super hoc dicit dominus. **S**i non aperuero vobis cataractas celi et effudero vobis benedictionem versus ad abundantiam et. **D**alachie. iij.